

ÅRSREDOVISNING

för

Another Room AB

Org.nr. 559343-3856

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ewelina Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar styling och dekoration av bostäder och andra lokaler. Bolaget fotograferar även bostäder, inredning och reklamfotografering.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I oktober 2023 tog styrelsen beslut att minska ner staylingen och inrikta sig mot fotografering. Därav har omsättningen minskat under 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	490 977	1 244 763	1 061 689
Resultat efter finansiella poster	-37 468	26 884	58 118
Soliditet (%)	30,71	42,27	35,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	45 932	21 298	92 230
Balanseras i ny räkning		21 298	-21 298	0
Årets resultat			-37 468	-37 468
Belopp vid årets utgång	25 000	67 230	-37 468	54 762

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	67 229
Årets resultat	-37 468
	<hr/>
	29 761

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	29 761
	<hr/>
	29 761

Another Room AB
Org.nr. 559343-3856

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Another Room AB

Org.nr. 559343-3856

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		490 977	1 244 763
Övriga rörelseintäkter		<u>1</u>	<u>15</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		490 978	1 244 778
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 332	-330 342
Övriga externa kostnader		-79 126	-175 535
Personalkostnader	2	-406 762	-711 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 560</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-525 780	-1 217 780
Rörelseresultat		-34 802	26 998
Finansiella poster			
Ränteintäkter		97	41
Räntekostnader		<u>-2 763</u>	<u>-155</u>
Summa finansiella poster		-2 666	-114
Resultat efter finansiella poster		-37 468	26 884
Resultat före skatt		-37 468	26 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 586
Årets resultat		<u>-37 468</u>	<u>21 298</u>

Another Room AB

Org.nr. 559343-3856

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>61 679</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		61 679	0
Summa anläggningstillgångar		61 679	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 508
Övriga fordringar		26 206	2 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 260</u>	<u>22 800</u>
Summa kortfristiga fordringar		63 466	56 217
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>53 153</u>	<u>161 955</u>
Summa kassa och bank		53 153	161 955
Summa omsättningstillgångar		116 619	218 172
SUMMA TILLGÅNGAR		178 298	218 172

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 229	45 932
Årets resultat		-37 468	21 298
Summa fritt eget kapital		29 761	67 230
Summa eget kapital		54 761	92 230
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 463	0
Summa långfristiga skulder		1 463	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 316	0
Leverantörsskulder		5 293	18 306
Skatteskulder		1 293	14 712
Övriga skulder		75 172	87 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		122 074	125 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 298	218 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Inköp	82 239	0
Utgående anskaffningsvärden	82 239	0
Årets avskrivningar	-20 560	0
Utgående avskrivningar	-20 560	0
Redovisat värde	61 679	0

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år	1 463	0
-----------------------------	-------	---

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Ewelina Karlsson
Ewelina Karlsson
2025-06-02